[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чкаловского сельского поселения
Спасского муниципального района
РЕШЕНИЕ
12 апреля  2012 года

с. Чкаловское

№102
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Чкаловского сельского поселения за 2011 год

Руководствуясь статьей 241 Бюджетного кодекса, ст. 30,31 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Чкаловском сельском поселении», утвержденном решением муниципального комитета Чкаловского сельского поселения № 68 от 23.11.2007 г., рассмотрев представленный администрацией Чкаловского сельского поселения, письмом № 140 от 07 марта 2012 г., отчет об исполнении бюджета Чкаловского сельского поселения за 2011 г., рассмотрев итоговый протокол публичных слушаний от 10 апреля 2012 г., муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет администрации Чкаловского сельского поселения об исполнении бюджета Чкаловского сельского поселения за 2011 год:
По доходам в сумме 24909390,59 руб.; по расходам в сумме 16199876,92 руб.; профицит  в сумме 8709513,67 руб., согласно приложениям.

2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике, бюджету, по налогам, финансам и собственности (Пашкина Т.В.)

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чкаловского сельского поселения
         В.Н.Трусов
[image: image1]